
令和 3 年 11 月 吉日 

父母教師会会員の皆様へ 

中山小学校 父母教師会  

会長 大場  堅太 

 

地区巡視の試験導入のアンケート結果について 

 

向寒の候，保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃よりＰ

ＴＡ活動に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて，10 月 18 日から 11 月 7 日に御協力いただき実施致しました地区巡視活動の試験

導入について，アンケート結果がまとまりましたので御報告いたします。お忙しいところ

巡視を行い，貴重なご意見をいただきましたこと誠にありがとうございました。皆様から

お寄せいただいた巡視内容については，通常の地区だよりにまとめて御報告いたします。 

 今後はアンケート結果と御意見をもとに, 環境育成（地区）委員会とＰＴＡ本部役員を

中心とし，地区巡視活動の方法について検討して参ります。子ども会を通して，皆様の御

意見をいただく機会があるかと存じますので，御協力よろしくお願い申し上げます。 

 試験導入で利用いたしました下記の報告フォームは，しばらくの間そのまま開設してお

きます。自主的に巡視活動を行った際や，日頃の登下校などでお気づきのことがあった際

の報告に御活用いただけましたら幸いです。 

 また，御意見・お問い合わせフォームを開設致しました。地区巡視のアンケート結果に

ついての御意見や，PTA 活動についてのお問い合わせなどに御活用ください。 

 今後とも，子ども達の安全，安心のために御理解，御協力の程よろしくお願い申し上げ

ます。 

記 

 

中山小学校地区巡視 報告フォーム      中山小学校 PTA 御意見・お問い合わせ 

https://forms.gle/SKCuD5cmigtzbSqZ6    https://forms.gle/CGjwKLiJiRkXg5tq6 

 

         ←地区巡視の報告は            ←アンケート結果や 

こちらから！               ＰＴＡ活動への 

                     御意見・お問い合せ 

                     はこちらから！ 

 

以上 


